suas atividades, deverá ser informado o CNPJ do estabelecimento de lotação do trabalhador ou da empresa tomadora de 

serviços, matrícula CEI ou do estabelecimento que não possua CNPJ. 

DA REMUNERAÇÃO DA CONTRATADA 

Cláusula 15ª. O preço dos serviços prestados na cláusula 1ª será de R$ 8.028.00(oito mil, e vinte e oito reais), divididos 

em 12 parcelas de R$ 669,00. 

Tabela especial (caso haja prestação deste serviço, será cobrado em fatura do mês subsequente): 

PPP- Perfil Profissiográfico Previdenciário- R$ 45,00 cada. 

ASO-Atestado de Saúde Ocupacional- R$ 80,00 cada.